АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 18 » февраля 2021 г.  № 37
         с.Верхняя  Хава

О назначении публичных слушаний

       В  соответствии с  Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от  06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 06.02.2013г № 65-V-СНД «Об утверждении правил землепользования и застройки Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» (в ред. изм. решения СНД от «02» ноября 2016 года № 31-VI-СНД,  от «19» июля 2017 года № 61-VI-CНД, от 25.09.2017 г № 68-VI-СНД), решением Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 07.02.2019 г. № 110-VI-СНД «О Порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Верхнехавском  сельском поселении Верхнехавского муниципального района Воронежской области», Уставом Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на «18» марта 2021 г на 10.00.   публичные слушания по вопросу: «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:07:0100025:431, площадью 125 кв.м, расположенном по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, село Верхняя Хава, улица Покровская, земельный участок 1А,  в части увеличения максимального процента застройки в границах земельного участка с 30% до 41%; уменьшения минимального отступа от северной , южной , западной, восточной границы земельного участка с 3м до 2м. » , в здании администрации Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области по адресу: 396110, Воронежская область, Верхнехавский район, с.Верхняя Хава, ул.Буденного, дом 2.
2. Организовать и провести публичные слушания с участием граждан, проживающих в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок, применительно к которому запрашивается данное разрешение.
3. Обязанности по организации и проведению публичных слушаний возложить на старшего инспектора по земельным вопросам администрации Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области Ланкину Марию Владимировну.
4. Информация о проведении публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний подлежит обнародованию и размещается на официальном сайте администрации Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области verhava.ru, и на стенде информации для населения в здании администрации Верхнехавского сельского поселения по адресу: с.Верхняя Хава, ул.Буденного, дом 2, Верхнехавского района Воронежской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнехавского  сельского поселения                             Б.Н.Беляев